personelin, boş zamanlarında dinlenebileceği salonlar ve bahçeler de mevcuttur.  

. 

Atatürk Kültür Merkezi  

Sosyal, kültürel ve  bilimsel faaliyetlerin % 90’ nı Mühendislik Fakültesi kampüsünde  

bulunan Atatürk Kültür Merkezi salonunda gerçekleşmektedir. Salonun oturma kapasitesi 

sekiz yüz otuz bir (831)  kişiliktir. Üniversitemizde konferans, panel, sempozyum, konser, 

tiyatro, açılış-kapanış ve mezuniyet geceleri gibi etkinlikler artarak devam etmektedir. 

Öğrencilerin birlik ve beraberliğini artırıcı faaliyetler sürekli teşvik edilmektedir. 

02/07/2009 tarihi itibariyle A.K.M.

[...]

Konferans Salonu  250 kişilik oturum kapasitesine sahiptir. Üniversitemizce konferans ve 

panel gibi bilimsel, kültürel etkinliklerin birçoğu bu salonda yapılmaktadır.  

Prof. Dr. Mustafa TEMİZER Konferans Salonu  

Veteriner Fakültesi binasında bulunan bu salon dört yüz bir (401) kişilik oturma 

kapasitesine sahiptir. Anma günleri, sempozyum, konferans ve panel gibi bilimsel ve kültürel 

faaliyetlerin yapılması için uygundur. Salona sabit ses sistemi yerleştirilmiş, koltukları 

kaplanmış ve klimalı hale getirilmiştir.